

Váš dopis zn./ze dne:

- / 13.01.2021

Č. j.:

MHMP 54287/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 51527/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Pavel Hasenkopf

236 004 689

Počet listů/příloh: 1 / 1

Datum:

15.01.2021

Žádost o poskytnutí informací - odpověď

Vážený

k Vaší žádosti o poskytnutí informací doručené *odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy* (dále jen „*UZR MHMP*“) dne 14. ledna 2021 Vám v příloze zasilám Vámi požadovaný text závazného stanoviska UZR MHMP ke stavebnímu záměru „*STAROMĚSTSKÁ BRÁNA – stavební úpravy objektu čp. 43 (nám. Curicových 5, Praha 1)*“.

S ohledem na požadavky vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, jsme nuceni Vám odpověď doručit nejen do Vaší e-mailové schránky, ale též způsobem umožňujícím zpětně doložit doručení anebo pokus o něj.

S pozdravem,

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Příloha: záv. st. UZR MHMP č.j. MHMP 1300243/2020 ze dne 17.12.2020

Rozdělovník:

1. adresát:
 - a) do e-mailové schránky: [redacted], a dále rovněž
 - b) doporučeně na adresu shora
2. UZR MHMP / spis